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Azalia Chanel jasnoróżowe
Azw4
Cena 58,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy Azw4

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia odmiany Chanel jest wielokrotnym mieszańcem na bazie azalii z grupy Mollis i Rhododendron viscosum, wyhodowana po raz pierwszy w szkółce Feliks&Dijkhuis w Holandii w 1966r.
   Azalia ta zaliczana jest do krzewów wielkokwiatowych średniej wielkości.
   Polecana dla ślicznych jasnoróżowych i pachnących kwiatów oraz dekoracyjnie zmieniających barwę liści. Pięknie wygląda jako krzew pojedynczo rosnący, lecz posadzony z odpowiednio dobranymi, kwitnącymi w różnych terminach innymi odmianami ozdobi ogród przez niemal dwa miesiące.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: różanecznik azalia Chanel będąca mieszańcem azalii grupy Mollis i Rhododendrum viscosum jest krzewem wielkowiatowym.

Zastosowanie: wspaniale prezentuje się jako pojedynczo nasadzona ozdoba przydomowego trawnika z uwagi na piękne, jasnoróżowe, pachnące kwiaty lub też w grupie innych odmian o różnym terminie kwitnienia tworzących wielobarwny kobierzec.

Wielkość: dorosły krzew osiąga wysokość 1,5 m.

Kwiaty:  pąki w odcieniu ciemniejszego różu, kwiaty w rozkwicie średniej wielkości, jasnoróżowe z żółtawą plamką na górnym płatku, płatki o zaostrzonym kształcie, silnie pachnące.

Kwitnienie: od połowy maja do czerwca.

Owoce: zawiązuje szypułki owocowe.

Liście: eliptyczne, średniej wielkości, jasnozielone, błyszczące, przebarwiające się jesienią, sezonowe.

Pokrój:  pokrój krzewu wyprostowany, zwarty.

Stanowisko: wskazane nasadzenia na stanowiskach słonecznych lub półcienistych.

Warunki glebowe: podłoże średnio zwięzłe lub lekkie, przepuszczalne, o kwaśnym odczynie, bogate w materię organiczną.

Odporność na choroby i zimę: krzewy wystarczająco mrozoodporne, do -23°C.

Piękny kwiat, koniecznie powinien się znaleźć w każdym ogrodzie.

Uroda azalii odmiany Chanel i obfite kwitnienie sprawiają, że hoduje się ją na całym świecie.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Opadanie liści na zimę wpływa korzystnie na przezimowanie azalii.

W przypadku surowych zim należy przede wszystkim zabezpieczać pąki kwiatowe azalii.

Krzewy azalii nie lubią miejsc narażonych na wysychanie, na przykład silnie nasłonecznionych wzniesień terenu.

Warto posadzić krzewy azalii w pobliżu miejsc wypoczynku, także w pobliżu zbiorników wodnych, dzięki którym mają zapewnioną odpowiednią wilgotność powietrza i podłoża.

NA FOTOGRAFII

Różanecznik azalia wielkokwiatowa Chanel
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje. 

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach. 

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe. 
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